[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«11» августа 2015 год                                                                                 № 474
	Об изменении состава  единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) МО Новоладожское городское поселение

Руководствуясь Федеральным законом  от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также иными нормативными правовыми актами  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Уставом муниципального образования Новоладожское городское поселение в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) МО Новоладожское городское поселение:
1.1. Исключить из состава единой  комиссии  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) МО Новоладожское городское поселение председателя комиссии Рогачева С.В. - заместителя главы  администрации;

1.2. Ввести в состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) МО Новоладожское городское поселение Короля А.П.-  заместителя главы  администрации Новоладожского городского поселения и назначить его председателем комиссии;

2. Контроль исполнения возложить на финансово-экономический отдел администрации Новоладожского городского поселения.
Глава администрации                                                                               О.С. Баранова